

C A 療法			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カルボプラチン	AUC5	点滴静注	D1
エビルピシン	60mg/m ²	点滴静注	D2
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン8mg(D3-4)			

CA療法			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	80mg/m ²	点滴静注	D1
ドキシソルピシン	30mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1-2) デキサート9.9mg(D1)・6.6mg(D2) (内服)アプレピタント(D1-3)			

悪性黒色腫CP療法			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3wまたは4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
カルボプラチン	AUC6	点滴静注	D1
パクリタキセル	200mg/m ²	点滴静注	D1
グラニセトロン1mg(D1) デキサート6.6mg(D1) (内服)アプレピタント(D1-3) デカドロン4-8mg/day(D2,3)			

有棘細胞癌 CPT-11			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
イリノテカン	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
パロノセトロン0.75mg(D1) デキサート6.6mg(D1)			

CTCL-mogamulizumab (初回)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ポテリジオ	1mg/kg	点滴静注	D1,8,15,22
ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

CTCL-mogamulizumab (2回目以降)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ポテリジオ	1mg/kg	点滴静注	D1,15
ソル・コーテフ100mg(D1) (内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1)			

DAV-Feron療法			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ダカルバジン	100mg/m ²	点滴静注	D1-5
ニドラン	60mg/m ²	点滴静注	D1
オンコピン	0.6mg/m ²	点滴静注	D1

フエロン	300万単位/body	局所注射	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5)			

血管肉腫 HAL			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ハラヴェン	1.4mg/m ²	点滴静注	D1,8
デキサート6.6mg(D1,8)			

進行期乳房外パジェット病Low dose FP			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
シスプラチン	6mg/m ²	点滴静注	D1-5
フルオロウラシル	250mg/m ²	点滴静注	D1-5
グラニセトロン1mg(D1-5) デキサート6.6mg(D1-5)			

悪性黒色腫Nivo(2w)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：2w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	240mg/body	点滴静注	D1

悪性黒色腫Nivo(4w)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	480mg/body	点滴静注	D1

悪性黒色腫Nivo+Ipi			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
オプジーボ	80mg/body	点滴静注	D1
ヤーボイ	3mg/kg	点滴静注	D1

悪性黒色腫Pembrolizumab			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：3w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	200mg/body	点滴静注	D1

悪性黒色腫Pembrolizumab (6週間)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：6w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
キイトルーダ	400mg/body	点滴静注	D1

血管肉腫 WeeklyDTX			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	25mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
デキサート6.6mg(D1)			

進行期乳房外パジェット病WeeklyDTX			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール

薬剤名	投与量	投与方法	
ドセタキセル	25mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
デキサート6.6mg(D1)			

血管肉腫weeklyPTX (3投1休)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15
ネオレスターール10mg(D1,8,15) ガスター20mg(D1,8,15) グラニセトロン1mg(D1,8,15) デキサート6.6mg(D1,8,15)			

血管肉腫weeklyPTX (6投2休)			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：8w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
パクリタキセル	100mg/m ²	点滴静注	D1,8,15,22,29,36
ネオレスターール10mg(D1,8,15,22,29,36) ガスター20mg(D1,8,15,22,29,36) グラニセトロン1mg(D1,8,15,22,29,36) デキサート6.6mg(D1,8,15,22,29,36)			

天疱瘡 リツキサン			
診療科名	皮膚科		投与スケジュール：4w/クール
薬剤名	投与量	投与方法	
リツキサン	1000mg	点滴静注	D1,15
(内服)抗ヒスタミン薬 解熱鎮痛剤(D1,15)			

